РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 апреля   2014 года    № 29

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Андреевского муниципального образования
за 2013 год.

	Приняв к сведению заключение рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний «Об исполнении бюджета Андреевского муниципального образования за 2013 год» и, руководствуясь статьями 54, 55 Устава Андреевского муниципального образования, Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Андреевского муниципального образования за 2013 год по доходам в сумме 2747,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 2752,2 тыс. рублей с превышением расходов  над доходами в сумме 5,0 тыс. рублей и со следующими показателями по:
поступлениям доходов в бюджет Андреевского муниципального образования за 2013 год согласно приложению 1; 2;
распределению расходов бюджета Андреевского муниципального образования за 2013 год согласно приложению 3; 4;
источникам финансирования дефицита бюджета Андреевского муниципального образования за 2013 год согласно приложению 5; 6;
пояснительная записка..
1. Обнародовать настоящее решение 30 апреля  2014  года в специально отведенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского муниципального образования:                    Т.А.Курышова

[bookmark: _GoBack]